
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФГБОУ ВПО Башкирский ГАУ 

Отдел заочного обучения  
 
 

ПРИКАЗ 
 

«16»  апреля  2012 г.    г. Уфа     №284-з/о 
 
 

О допуске к выполнению выпускных квалификационных работ студентов 6 
курса специальности 080109 Бухгалтерский учет, анализ и аудит  

 
 
В соответствии с Положением об итоговой аттестации выпускников (от 

03.10.2006 г.) и Положением о практике в Башкирском государственном аграрном 
университете приказываю: 
 1. Руководителям выпускающих кафедр отчитаться об успеваемости 
студентов по выполнению программ практик и сдать ведомости о защите отчетов 
по практике в отдел заочного обучения.  
 2. Допустить к выполнению выпускных квалификационных работ 
студентов, успешно защитивших на кафедрах отчеты по производственной 
преддипломной практике по специальности 080109 Бухгалтерский учет, анализ и 
аудит (согласно приложению 1).  
 3. Студентов, не выполнивших программу практики без уважительной 
причины или получивших отрицательную оценку при защите отчета не допускать 
к выполнению выпускных квалификационных работ. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заведующего 
отделом заочного обучения Юнусбаева Н.М.  

 
 
 

 Первый проректор      М.Н. Фархшатов 
 
 
  Проект приказа вносит 
   заведующий отделом  
   заочного обучения      Н.М. Юнусбаев  



Приложение 1 к приказу № _________ от «____» апреля  2012 г. 
 

студентов 6 курса, допущенных  
к выполнению выпускной квалификационной работы 

 
1.  Абдуллина Инна Рамильевна 
2.  Аглямова Карина Ринатовна 
3.  Акрамова Айгуль Ралифовна 
4.  Асадуллина Лейсан Раяновна 
5.  Бахтиярова Динара Хамитовна 
6.  Баязитов Азат Хурматович 
7.  Безрукова Мария Семеновна 
8.  Гайфуллин Артур Тимергазиевич 
9.  Гилемханова (Хазиева) Регина Фидратовна 
10.  Зиганшина Гульназ Расуловна 
11.  Исхакова Гульназ Ильясовна 
12.  Канбекова Нелли Маратовна 
13.  Кобяков Александр Сергеевич 
14.  Короткова Мария Александровна 
15.  Курмакаев Айнур Якупович 
16.  Мухамадуллина Зульфия Ильгизовна 
17.  Низамова Альмира Ильмировна 
18.  Низамова Гульназ Агзамовна 
19.  Нигматуллина Ляйсан Ирековна 
20.  Перескокова (Сафина) Эльвира Альфитовна 
21.  Поздеева Дарья Васильевна 
22.  Салаватова Альбина Альфировна 
23.  Султанова Эльвира Флоритовна 
24.  Ташкинова Александра Владимировна 
25.  Фаррахов Руслан Маратович 
26.  Хабибрахманова Ирина Ирековна 
27.  Халитов Ильнур Афгатович 

 
 
 
  Заведующий отделом   
  заочного обучения    Н.М. Юнусбаев 
 


